

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Farre Karosserifabrik ApS

Gl. Silkeborgvej 9, Farre  
8472 Sporup

CVR-nr. 73 14 69 17

## Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/09 2022

---

Henning Christiansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Farre Karosserifabrik ApS  
Gl. Silkeborgvej 9, Farre  
8472 Sporup

CVR-nr.: 73 14 69 17  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Henning Christiansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
Løvenørnsgade 13  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremstille karosserier til motorkøretøjer, påhængsvogne og sættevogne, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 540.796, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.285.624.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.644.906</b>	<b>3.325.950</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.178.730)</u>	<u>(2.317.894)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>466.176</b>	<b>1.008.056</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(84.981)	(84.981)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(8.331)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>381.195</b>	<b>914.744</b>
Finansielle indtægter	2	366.804	28.163
Finansielle omkostninger		<u>(54.684)</u>	<u>(51.493)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>693.315</b>	<b>891.414</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(152.519)</u>	<u>(203.567)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>540.796</b>	<b>687.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(459.204)</u>	<u>(312.153)</u>
		<b>540.796</b>	<b>687.847</b>

**Balance 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.904.668	2.982.389
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.459	22.719
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.920.127</u>	<u>3.005.108</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.920.127</u>	<u>3.005.108</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.607.230	1.413.180
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.607.230</u>	<u>1.413.180</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	870.134
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	699.000	560.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.555.147	2.302.805
Andre tilgodehavender		153	0
Periodeafgrænsningsposter		30.656	30.469
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.284.956</u>	<u>3.763.408</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>83</u>	<u>16.707</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.892.269</u>	<u>5.193.295</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.812.396</u>	<u>8.198.403</u>

**Balance 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		1.127.179	1.127.179
Overført resultat		958.445	1.417.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.285.624</u></b>	<b><u>3.744.829</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>364.100</u>	<u>369.167</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>364.100</u></b>	<b><u>369.167</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.471.880	2.006.954
Selskabsskat		157.586	209.836
Feriepengeforpligtelser		<u>77.484</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>1.706.950</u></b>	<b><u>2.216.790</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	79.300	101.700
Banker		735.573	522.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		426.921	452.906
Anden gæld		<u>213.928</u>	<u>790.308</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.455.722</u></b>	<b><u>1.867.617</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.162.672</u></b>	<b><u>4.084.407</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.812.396</u></b>	<b><u>8.198.403</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.127.179	1.417.649	1.000.000	3.744.828
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	0	(459.204)	1.000.000	540.796
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>1.127.179</b>	<b>958.445</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.285.624</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.786.923	1.904.317
Pensioner	248.861	290.589
Andre omkostninger til social sikring	94.294	92.686
Andre personaleomkostninger	<u>48.652</u>	<u>30.302</u>
	<b><u>2.178.730</u></b>	<b><u>2.317.894</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.257	28.163
Andre finansielle indtægter	<u>334.547</u>	<u>0</u>
	<b><u>366.804</u></b>	<b><u>28.163</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	157.586	209.836
Årets udskudte skat	<u>(5.067)</u>	<u>(6.269)</u>
	<b><u>152.519</u></b>	<b><u>203.567</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	3.130.565	40.700
Kostpris 30. juni 2022	3.130.565	40.700
Opskrivninger 1. juli 2021	1.996.263	0
Opskrivninger 30. juni 2022	1.996.263	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	2.144.439	17.981
Årets afskrivninger	77.721	7.260
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	2.222.160	25.241
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>2.904.668</b>	<b>15.459</b>

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	699.000	560.000
	<b>699.000</b>	<b>560.000</b>

### 6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	369.169	375.436
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(5.069)	(6.269)
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022</b>	<b>364.100</b>	<b>369.167</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2021</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2022</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.108.654	1.551.180	79.300	1.174.500
Selskabsskat	209.836	157.586	0	0
Feriepengeforpligtelser	<u>0</u>	<u>77.484</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.318.490</u></b>	<b><u>1.786.250</u></b>	<b><u>79.300</u></b>	<b><u>1.174.500</u></b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Christiansen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.581 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 2.905

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 1.500 i maskiner og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2022 t. kr. 1.623.